Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 11/2019

 OBJETO:  Locação de imóvel para realização de evento de abertura do ano letivo
com a participação de todos os profissionais da rede municipal de ensino, a ser realizado
pela Municipalidade em dia 04/02/2019.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s)
vencedor pelo critério menor preço por item:

Item Fornecedor Preço Total

R$

1 PROMOÇÃO DE EVENTOS MARABÁ LTDA - ME 2.000,00

Valor total dos gastos com o PROCESSO DE DISPENSA Nº 11/2019 R$ 2.000,00

(Dois Mil Reais).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 18 de janeiro de 2019.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL